

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Cielo ApS

Hejringvej 4, Snæbum, 9500 Hobro

CVR-nr. 42 91 94 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Sofie Gøttrup Kastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cielo ApS
Hejringvej 4
Snæbum
9500 Hobro

CVR-nr.: 42 91 94 46
Stiftet: 15. december 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sofie Gøttrup Kastrup

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Ringvejen 8
9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive et investeringsselskab og at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt aktiviteter i tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.418 t.kr. mod 1.004 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	15/12 2021 - 31/12 2022
Andre eksterne omkostninger	-5.186	-8.850
Bruttoresultat	-5.186	-8.850
Indtægter af kapitalinteresser	1.423.436	1.012.727
Andre finansielle indtægter	7	-318
Resultat før skat	1.418.257	1.003.559
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.418.257	1.003.559
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.423.436	1.012.727
Disponeret fra overført resultat	-5.179	-9.168
Disponeret i alt	1.418.257	1.003.559

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
1 Kapitalinteresse	4.436.163	3.012.727
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.436.163	3.012.727
Anlægsaktiver i alt	4.436.163	3.012.727
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	30.653	35.832
Omsætningsaktiver i alt	30.653	35.832
Aktiver i alt	4.466.816	3.048.559

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.436.163	1.012.727
Overført resultat	-14.347	-9.168
Egenkapital i alt	<u>2.461.816</u>	<u>1.043.559</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteresser	1.500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.500.000	1.500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	500.000	500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	505.000	505.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.005.000</u>	<u>2.005.000</u>
Passiver i alt	<u>4.466.816</u>	<u>3.048.559</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.012.727	-9.168	1.043.559
Resultatandel	0	1.423.436	-5.179	1.418.257
	40.000	2.436.163	-14.347	2.461.816

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	15/12 2021 - 31/12 2022
1. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	2.000.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.000.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.000.000</u>	<u>2.000.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	1.012.727	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.423.436</u>	<u>1.012.727</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>2.436.163</u>	<u>1.012.727</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>4.436.163</u>	<u>3.012.727</u>
2. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv på 3 t.kr.		
